ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 4  с. Межениновка
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 13

________________

___________________

5-е собрание I-го созыва

Об учреждении бюджета

Межениновского

сельского поселения на 2006 год

           Рассмотрев представленный Главой поселения (Главой Администрации) Межениновского сельского поселения проект бюджета на 2006 год,  в соответствии со ст. 50 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение»,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет поселения на 2006 год по доходам в сумме 3029 тыс. рублей по расходам 3029 тыс. рублей.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

04.01.2006

c. Межениновка

30.12.2005 г.